DISSERT. XIV.

Quid sit Socratis Deus.

Miraris Deum quendam adfuisse Socrati, amicum, et futuri
praescium, comitem vitae indiuiduum, mentisque illius
hospitem; homini, qui et corpore purissimus, et animo opti-
mus, et viuendi ratione perfectissimus, et in dicendo esset
suauissimus, qui pie cum Deo, sancte cum hominibus versa-
batur? Cur hoc, inquam, miraris: nec miraris vulgarem
mulierculam Delphicam Pythone, aut virum Thesprotum Do-
donae,

quidem male. Sed Regio co-
dici parendum duximus, cum
veterrimus sit, et optimae
notae.

καὶ ὑπερετεῖν ὑπερσεῖας ἀνεπιτιμῆ-
τες καὶ παντοδαπὰς. et XXXII.
τῷτο τέλος ἀνεπιτιμῆτε ἐξουσίας
hic immoderatae licentiae est
finitis, vt bene vertit Heinsius.

^a ἀνεπιτιμῆτε τόλμης.] Recte
sic Diff. IV. ὃ δὲ λέγειν ἀνάγκη

ἀνετεῖ ἐξουσίας eodem sensu He-
rodianus II. 14. 17. M.

DISSERT. XIV. vulgo XXVI.

Sectio α.

^b μόνον ἔ.] Sic codices, non μονονοχί.

Q 4

c ἢ διότι